
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/£у> августа 2024 года №^^/н

с. Улёты

О переводе муниципального звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края в режим функционирования «Повышенная 
готовность»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
29.12.2017 № 613/н «Об утверждении Положения о муниципальном звене 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», с целью 
предупреждения чрезвычайной ситуации в сельском поселении «Улётовское» 
с. Улёты на котельной ГУЗ Улётовская ЦРБ, расположенной по адресу: 
Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, улица Горького 74, в связи 
со срывом подготовки к отопительному сезону 2024-2025 годов 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. С 19 августа 2024 года привести органы управления, силы и средства 
муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
в режим функционирования «Повышенная готовность» в сельском поселении 
«Улётовское» с. Улёты на котельной ГУЗ Улётовская ЦРБ, расположенной по 
адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, улица Горького 74

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)



на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - 
«ГО ЧС» - https://uletov.75.ru/.

А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

